
Plan dyżurów
Przewodniczącegoi Wiceprzewodniczącej

Rady Miejskiej w Łomiankach

sala B 0.06 (przy sali konferencyjnej)
Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe

przyul. Staszica 2
w godz. 16% — 17%

Przewodniczący Rady Adam Salwowski
03.09.2019 r.
17.09.2019 r.

01.10.2019 r.
15.10.2019 r.

29.10.2019 r.

12.11.2019 r.

26.11.2019 r.

10.12.2019 r.

sala B 0.06 (przy sali konferencyjnej)
Integracyjne Centrum Dydaktyczno-Sportowe

przy ul. Staszica 2
w godz.17% — 18%

Wiceprzewodnicząca Rady Maria Pszczółkowska
03.09.2019 r.
19.09.2019 r.

01.10.2019 r.
16.10.2019 r.
29.10.2019 r.
14.11.2019 r.

26.11.2019 r.

11.12.2019 r.


